
KO�� TURPINĀTIES
KOPĀ BŪT. KOPĀ JUST.

#KOPĀTURPINĀTIES
IEDVESMO AR SAVU PIEMĒRU

ej kājām savai un 
planētas veselībai

atbalsti kopā 
braukšanu

ar skrejriteni brauc 
atbildīgi

izvēlies sabiedrisko 
transportu

brauc ar velosipēdu

izmanto telpu dabisko 
apgaismojumu

atstājot telpas, izslēdz 
gaismu

atvieno no kontakta 
elektroierīces, kad tās 
neizmanto

izmanto tuvākās ūdens 
uzpildes vietas

svētku tērpu tīri videi 
draudzīgi

izmanto daudzreiz 
lietojamo ūdens pudeli

mazgājoties lieto ūdeni 
taupīgi

šķiro atkritumus 
vienmēr

nepērc lieku –
ja iespējams, aizņemies 
vai nomā lietas 
svētkiem

izmanto depozīta 
nodošanas vietas

ja nerodi pielietojumu 
dāvanām un 
suvenīriem, ziedo tos 

lietus apmetni izmanto 
saudzīgi un atkārtoti 

izvēlies dabai 
draudzīgus 
skaistumkopšanas 
līdzekļus

dabā plūcot,
saudzē vidi un īpaši 
aizsargājamos augus

svētku rotā izmanto 
Latvijā augušus ziedus

augu valsts rotas pēc 
svētkiem kompostē

MĒS NEVARAM PASTĀVĒT BEZ DABAS. 
BŪSIM KOPĀ, LAI KOPĀ TURPINĀTOS.


